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HISTÓRICA Y MULTITUDINARIA  MOVILIZACIÓN NACIONAL DE 
LA SOCIEDAD CIVIL EN TODAS LAS CIUDADES DE ESPAÑA

CONTRA LA AMNISTÍA, EL REFERÉNDUM INDEPENDENTISTA, 
EL SEPARATISMO Y EL GOBIERNO.

ANTE EL ABSOLUTO SILENCIO MEDIÁTICO IMPUESTO A LOS MEDIOS 
DE COMUNICACIÓN POR EL SECTARIO  RÉGIMEN SANCHISTA 

COMUNISTA DE EXTREMA IZQUIERDA

LA SOCIEDAD CIVIL ESPAÑOLA 
PLURAL Y UNIDA

EXPRESA DE NUEVO SU CLAMOR

MÁLAGA 10/09/23

Asociación Nacional DIOS, PATRIA, JUSTICIA
https://www.facebook.com/SinMiedoANadaNiANadie/
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MILES DE MILLARES DE PERSONAS EN CADA 
CIUDAD DE ESPAÑA UNIDOS AL GRITO DE:

AMNISTÍA NO
PUIGDEMONT A PRISIÓN

PERRO SÁNCHEZ DIMISIÓN
ESPAÑA NO SE ROMPE

DÍAZ DIMISIÓN
ESPAÑA NO SE VENDE

SÁNCHEZ TRAIDOR
VIVA LA UNIDAD DE ESPAÑA

ESPAÑA UNIDA JAMÁS SERÁ VENCIDA
ESPAÑA ENTERA Y SOLO UNA BANDERA

VIVA LA POLICÍA NACIONAL Y GUARDIA CIVIL
VIVA EL REY Y VIVA ESPAÑA



10//09/23-3/Ip



10/09/23-4/Ip



10/09/23-5/Ip



10/09/23-6/Ip



10/09/23-7/Ip



10/09/23-8/Ip



10/09/23-9/Ip



10/09/23-10/Ip



10/09/23-11/Ip

Badajoz 10/09/23
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Murcia 10/09/23

Oviedo 10/09/23



Valladolid 10/09/23
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Granada 10/09/23
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Granada 10/09/23

Málaga 10/09/23

Realizado en Málaga por Isabel Pérez
Asociación Nacional DIOS, PATRIA, JUSTICIA
Presidente
info@diospatriajusticia@gmail.com
https://www.facebook.com/SinMiedoANadaNiANadie/


